principis ordinis consilio reipubl. gubernari velint. 3. de Leg. 26
 principem se ac ducem huic animanti præberet, vitamque eius pulcherrime regeret ac gubernaret. de Vniuers. 59
 principes ciuitatis. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 5
 principes Heroum. 2. de Nat. deor. 124
 principes qualitates. Acad. q. ed. 1. lib. 1. 19.
 hoc est elementa.
 principes vitiosi èd perniciosius de re. merentur, quod non solum vitia concipiunt ipsi, sed ea infundunt in ciuitatem. Neque solum obfunt, quod ipsi corrumpunt, sed etiam quod corrumpunt, plusque exemplo, quàm peccato nocent. 3. de Leg. 19
 principū cupiditatibus & vitis vt infici solet tota ciuitas, sic emendari & corrigi continentia. 3. de Leg. 28
 principes peccare non tantum mali est (quanquam est hoc magnum per se ipsum malum) quātum illud, quod principum permulti imitatores existunt. 3. de Leg. 29
 in principibus ciuitatis quæcunq; mutatio morum extiterit, eandem in populo sequitur. 3. de Leg. 29
 huic ergo à maioribus nostris est in tota dignitate principatus datus. Off. 2. 97
 principatum dedit parti superiori. de Vniuers. 33
 habere aliquem in se principatum necesse est naturam, quæ non sit simplex. de Nat. de. 2. 21. vnde orientantur rerum appetitus. (paulò post) Principatum autem id dico, quod Græci *ἡγεμονίαν* vocant.
 principatum mundi, qui in mente & ratione versetur, Chrysippus deum esse dicit. de Nat. deo. 1. 29
 principatum omnium animantium te-neant. de Vniuers. 53
 principatum alicuius rei tenere. Tusc. q. lib. 1. 17
 principatum diuinū menti tribuit Theophrastus. de Nat. deo. 1. 26
 quid est, cuius principum aliquid sit, nihil sit extremum? de Nat. deo. 1. 16
 principium exinctū, nec ipsum ab alio renascetur, nec ex se aliud creabit. Som. Scip. 31
 principium nulla ex re fieri potest. Som. Scip. 30
 principium non est, quod gignitur aliunde. Som. Scip. 30
 nec enim esset id principium, quod naceretur aliunde. Tusc. quæst. lib. 1. 44
 principium nulla ex re alia nasci potest. Tusc. q. lib. 1. 44. *αὐτὸ τὸ ἐκ (ἀρχῆς) μὴ ἐκ τῶν ἀνάγκων γινέσθαι*. Plato in Phædro.
 principium si nunquam oritur, nec occidit quidem vnquam. Som. Scip. 30
 principii nulla est origo. Tusc. quæst. lib. 1. 44. *ἀρχὴ δὲ ἀρχῆς*. Plato.
 principio nulla est origo. Som. Scip. 30
 à principio necesse est oriri omnia. Som. Scip. 30. & 31
 motum atomorum nullo à principio, sed ex æterno tempore intelligi conuenire. lib. 1. de Finib. 14
 ex principio oriuntur omnia. Tusc. q. lib. 1. 44. *τὸ ἀρχὴς αὐτὸ τὸ παρὰ τὸ γινέσθαι γινέσθαι*. Plato in Phædro.